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Polska-Warszawa: Przyrzady do endoskopii, endochirurgii
2022/S 164-464139

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca
1.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie-Panstwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL

Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 02-781

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Aneta Pisula

E-mail: Aneta.Pisula@pib-nio.pl

Tel.: +48 225709409

Faks: +48 225709441

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.pib-nio.pl

Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:
Dostawa wyrobow medycznych PN-72/22/AP
Numer referencyjny: PN-72/22/AP

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33168000 Przyrzady do endoskopii, endochirurgii

I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.1.4)  Krétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest dostawa wyrobéw medycznych.
Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 2.1-2.4
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 5 973 781.02 PLN

Opis

Nazwa:

Akcesoria endoskopowe

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33168000 Przyrzady do endoskopii, endochirurgii

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej—Curie - Painstwowy Instytut Badawczy,
Ul. W.K.Roentegna 5

02-781 Warszawa

POLSKA

Opis zamoéwienia:

Akcesoria endoskopowe - szczego6towy opis przedmiotu zamdwienia zawiera Zatgcznik nr 2.1 do SWZ
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Jakos¢ / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

1. Wykonawca przystepujacy do przetargu jest zobowigzany wnies¢ wadium w wysokosci 18 300,00 PLN
2. Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp

Opis

Nazwa:

Zestawy endoskopowe

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

33141620 Zestawy medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej—Curie - Panistwowy Instytut Badawczy,
Ul. W.K.Roentegna 5

02-781 Warszawa

POLSKA

Opis zamoéwienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Zestawy endoskopowe - szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera Zatgcznik nr 2.2 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

1. Wykonawca przystepujacy do przetargu jest zobowigzany wnie$¢ wadium w wysokosci 4 200,00 PLN
2. Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp

Opis

Nazwa:

Tuba enteroskopowa

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

33190000 R6zne urzadzenia i produkty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej—Curie - Panstwowy Instytut Badawczy,
Ul. W.K.Roentegna 5

02-781 Warszawa

POLSKA

Opis zamoéwienia:

Tuba entereskopowa - szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera Zatgcznik nr 2.3 do SWZ
Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

1. Wykonawca przystepujacy do przetargu jest zobowigzany wnies¢ wadium w wysokosci 1 300,00 PLN
2. Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp
Opis

Nazwa:

Akcesoria endoskopowe

Czesc nr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

33168000 Przyrzady do endoskopii, endochirurgii

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej—Curie - Paristwowy Instytut Badawczy,

Ul. W.K.Roentegna 5

02-781 Warszawa

POLSKA

Opis zamoéwienia:

Akcesoria endoskopowe - szczegoOtowy opis przedmiotu zamdwienia zawiera Zatgcznik nr 2.4 do SWZ
Kryteria udzielenia zamoéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: jako$¢ / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

1. Wykonawca przystepujacy do przetargu jest zobowigzany wnies¢ wadium w wysokosci 35 800,00 PLN
2. Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 096-264523

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Czesénr: 1

Nazwa:

Akcesoria endoskopowe

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
08/08/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Boston Scientific Polska Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5262110301
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 00-133

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 753 200.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie nr: 2
Czesé nr: 2

Nazwa:

Zestawy endoskopowe

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
04/08/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1
Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: dr Piktel Medic@I| Systems Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5422962824
Miejscowos¢: Biatystok

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 15-268

Panstwo: Polska

Wykonawcg jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 421 024.24 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)

Zamowienie nr: 3

Czesé nr: 3

Nazwa:

Tuba enteroskopowa

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zaméwienia
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V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5221651738
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4)  Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 136 851.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia
ZamoOwienie nr: 4

Czesénr: 4
Nazwa:
Akcesoria endoskopowe

Zaméwienie/zamdwienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5221651738
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita korhcowa wartos¢ umowy/czesci: 3 390 973.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
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Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02 - 676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy

Miejscowos¢: Warszawa

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
22/08/2022
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